Volumus autem et mandamus, ut barum Litte
rarum transumptis etiam impressis, manu tamen
publiei Notarii subscriptis , et sigillo alicuius per
sonae in Ecclesiastica dignitate: constitutae munitis,
plena ubique fides adhibeatur, perinde ac si prae
sentes Litterae forent exhibitae, vel ostensae.
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Nulli ergo hominum liceat hanc paginam No

strae erectionis, consuIutiohis, ijnjunctionit, dismem
brationis, seiunctionis , impositionis, separationis ,
attributionis, assigriationis, disiunctionis, adiectionis,
iussuum, voluntatis, mandatorum, decreti et dero
gationis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare praesumpserit indigna
tionem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et
Paulli Apostolorum Eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae , Millesimo Octingentesimo
Quinquagesimo Primo, Octavo Idus Martii.

Pontificatus Nostri Ánno Sexto.

Loco » Plumbi
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LITTER/E APOSTOLIC/E

QVIBVS GBATVIT/E DVODECIM CLEBICORYM INSTITYTIONI

IN BENOGALLIENSI SEMINABIO CONSVLITVB

PIVS EPISCOPVS

SERYVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

(un ad christianae, civilisque reipublicae incolu
mitatem vel maxinie pertineat optima adolescen
tium Clericorum institutio, tum maiori Senogallien
sis Civitatis ac Dioecesis bono consulere summo

pere optantes consilium suscepimus constituendi
sumptibus Nostris annuum vectigal, quo plures ipsius
Dioeceseos Clerici in Senogalliensi Seminario sine ullo
eorum impendio rite educari possint. Namque ve
hementer cupimus, in eadem Dioecesi illorum nu
merum augeri, qui vel a teneris annis tamquam
novellae plantationes succrescentes in circuitu ta
bernaeuli Domini ad pietatem , religionem, eccle
siasticum spiritum, omnemque virtutem sedulo for
mentur, ac simul litteris , et disciplinis praesertim
sacris accurate erudiantur, quo vitae sanctimonia
spectati , salutari doctrina instructi, ac religionis
studio incensi, divinisque rebus intenti valeant in
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tempore veluti fideles dispensatores mysteriorum Dei
cunctis afferre venerationem, ac Dominicum agrum
diligenter excolere, et in sempiternam hominum
salutem procurandamtotis viribus impigre, ac stre
nue incumbere. Itaque motu proprio, certa scientia,
matura deliberatione Nostra hisce Litteris Auctori
tate Nostra Apostolica eidem Senogalliensi episco
pali Clericorum Seminario annuam 'sexcentum scu
tatorum romanae monetae summam ab omni quo
vis onere imposito vel imponendo omnino liberam
et immunem perpetuo attribuimus , ut in ipso Se
minario duodecim Senogalliensis Civitatis ac. Dioe
cesis pauperes Clerici (statutis pro unoquoque eo
rum annuis quinquaginta scutatis) sine ulla illorum
impensa alantur, sancteque educentur, atque opti
mis studiis praecipue sacris diligenter imbuantur.
Quam quidem summam eidem.Seminario quotannis
pendendam esse iubemus ab oeconomica admini
atratione Pii Instituti a Nobis per similes Aposto
licas Litteras hodierno die sub. Plumbo editás fun